
I Extreme Bieg o Puchar Burmistrza Opoczna
Opoczno 29.06.2013 r.

Bieg główny - WYNIKI

Kobiety  (K)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1999 Łucja Wiktorowicz OPOCZNO SPORT TEAM 00:12:01 K

2 1991 Justyna Woźniak PTS Bracia Woźniak 00:12:15 K2

3 1997 Natalia Grzegorczyk Opoczno Sport Team 00:14:57 K

4 1984 Anna Bugaj Nierzeszona 00:15:25 K2

5 1985 Jolanta Kowalczyk NIEZRZESZONY 00:15:37 K2

6 1976 Agata Krzysztofik NIEZRZESZONY 00:17:15 K3

Mężczyźni  (M)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1990 Jakub Woźniak KS Cracovia 00:17:05 M2

2 1996 Mateusz Celak OPOCZNO SPORT TEAM 00:17:54 M1

3 1996 Damian Połeć TL Pogoń 00:17:57 M1

4 1990 Benedykt Górecki NIEZRZESZONY 00:18:11 M2

5 1980 Paweł Kamusiński Biegiem Radom 00:18:16 M3

6 1986 Marcin Osiński Biegiem Radom 00:18:19 M2

7 1976 Stanisław Barul NIEZRZESZONY 00:18:21 M3

8 1982 Arkadiusz Majos NIEZRZESZONY 00:18:27 M3

9 1996 Szymon Wiktorowicz OPOCZNO SPORT TEAM 00:18:36 M1

10 1973 Kwapisz Robert GRANPOL SŁAWNO 00:18:49 M4

11 1993 Marcin Kozieł OPOCZNO SPORT TEAM 00:19:25 M2

12 1985 Michał Frączek GRANPOL SŁAWNO 00:19:47 M2

13 1973 Piotr Knop NIEZRZESZONY 00:19:56 M4

14 1964 Jacek Wiktorowicz NIEZRZESZONY 00:20:15 M4

15 1965 Marek Goraj NIEZRZESZONY 00:20:25 M4

16 1996 Józef Białas ZSP nr 1 im. Stanisława Staszica 00:20:35 M1

17 1965 Piotr Płoskoński NIEZRZESZONY 00:21:17 M4

18 1971 Sławomir Michoń NIEZRZESZONY 00:21:18 M4

19 1967 Wiesław Szymańczyk NIEZRZESZONY 00:22:43 M4

20 1986 Adam Kupis NIEZRZESZONY 00:22:49 M2

21 1983 Maciej Womela NIEZRZESZONY 00:22:50 M3

22 1959 Wojciech Pasek NIEZRZESZONY 00:24:54 M4

23 1977 Michał Krzysztofik NIEZRZESZONY 00:25:21 M3

Mężczyźni 17-19 lat (M1)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1996 Mateusz Celak OPOCZNO SPORT TEAM 00:17:54 M1

2 1996 Damian Połeć TL Pogoń 00:17:57 M1

3 1996 Szymon Wiktorowicz OPOCZNO SPORT TEAM 00:18:36 M1

4 1996 Józef Białas ZSP nr 1 im. Stanisława Staszica 00:20:35 M1

Mężczyźni 20-29 lat (M2)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1990 Jakub Woźniak KS Cracovia 00:17:05 M2

1 / 2



Mężczyźni 20-29 lat (M2) c.d.

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

2 1990 Benedykt Górecki NIEZRZESZONY 00:18:11 M2

3 1986 Marcin Osiński Biegiem Radom 00:18:19 M2

4 1993 Marcin Kozieł OPOCZNO SPORT TEAM 00:19:25 M2

5 1985 Michał Frączek GRANPOL SŁAWNO 00:19:47 M2

6 1986 Adam Kupis NIEZRZESZONY 00:22:49 M2

Mężczyźni 30-39 lat (M3)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1980 Paweł Kamusiński Biegiem Radom 00:18:16 M3

2 1976 Stanisław Barul NIEZRZESZONY 00:18:21 M3

3 1982 Arkadiusz Majos NIEZRZESZONY 00:18:27 M3

4 1983 Maciej Womela NIEZRZESZONY 00:22:50 M3

5 1977 Michał Krzysztofik NIEZRZESZONY 00:25:21 M3

Mężczyźni powyżej 40 lat (M4)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1973 Kwapisz Robert GRANPOL SŁAWNO 00:18:49 M4

2 1973 Piotr Knop NIEZRZESZONY 00:19:56 M4

3 1964 Jacek Wiktorowicz NIEZRZESZONY 00:20:15 M4

4 1965 Marek Goraj NIEZRZESZONY 00:20:25 M4

5 1965 Piotr Płoskoński NIEZRZESZONY 00:21:17 M4

6 1971 Sławomir Michoń NIEZRZESZONY 00:21:18 M4

7 1967 Wiesław Szymańczyk NIEZRZESZONY 00:22:43 M4

8 1959 Wojciech Pasek NIEZRZESZONY 00:24:54 M4

Kobiety 20-29 lat (K2)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1991 Justyna Woźniak PTS Bracia Woźniak 00:12:15 K2

2 1984 Anna Bugaj Nierzeszona 00:15:25 K2

3 1985 Jolanta Kowalczyk NIEZRZESZONY 00:15:37 K2

Kobiety 30-39 lat (K3)

M-ce Rocznik Imię i nazwisko Szkoła / Klub Czas Kategoria

1 1976 Agata Krzysztofik NIEZRZESZONY 00:17:15 K3
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